English version
Question:

In connection with the series of Q&A published on Feb 11, in the answer to question 1 it is stated that the
new spec is:

30% moisture content

We found out that the maximum moisture content for MIL-P-00223C Class C is
0.3%

Could you please clarify?

Answer:

The correct moisture content is 0.30% vice 30%.

version frangaise
Question:

Dans le cadre de la série de questions-réponses publiée le 11 février, la réponse a la question 1 indique
gue la nouvelle spécification

30% d'humidité

Nous avons découvert que la teneur en eau maximale pour la classe MIL-P-00223C est
0,3%

Pourriez-vous s'il vous plait clarifier?

Réponse:

La teneur en humidité correcte est de 0,30% et non de 30%.



